

Årsredovisning för **Net-Ringen AB**

559172-7754

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Svensson
Styrelseledamot

2023-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Net-Ringen AB, 559172-7754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Uppsala kommun registrerades år 2018 och bedriver konsulttjänster inom VVS och HR området. Trav, tävling och handel med travhästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och resultat har minskat drastiskt kontra föregående år och det har sin främsta förklaring i att man inte tagit på sig uppdrag i samma mån som tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	85 170	666 050	105 491	410 373
Resultat efter finansiella poster	-98 558	247 859	-22 784	187 764
Soliditet %	99	95	96	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	498 116	224 318
Balanseras i ny räkning		224 318	-224 318
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-98 558
Belopp vid årets utgång	50 000	522 434	-98 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	522 434
Årets resultat	-98 558
Summa	423 876
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	273 876
Summa	423 876

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Uppsala 2023-11-28.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 170	666 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 170	666 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-124 135	-112 591
Övriga externa kostnader		-41 902	-56 683
Personalkostnader		-4 263	-238 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 500	-10 400
Övriga rörelsekostnader		-7 200	0
Summa rörelsekostnader		-184 000	-418 186
Rörelseresultat		-98 830	247 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		272	-5
Resultat efter finansiella poster		-98 558	247 859
Resultat före skatt		-98 558	247 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 541
Årets resultat		-98 558	224 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 000	35 200
Summa materiella anläggningstillgångar		22 000	35 200
Summa anläggningstillgångar		22 000	35 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 438
Övriga fordringar		82 436	177 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 170
Summa kortfristiga fordringar		82 436	250 816
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 381	528 076
Summa kassa och bank		373 381	528 076
Summa omsättningstillgångar		455 817	778 892
SUMMA TILLGÅNGAR		477 817	814 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		522 434	498 116
Årets resultat		-98 558	224 318
Summa fritt eget kapital		423 876	722 434
Summa eget kapital		473 876	772 434
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 390	0
Summa långfristiga skulder		1 390	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-1 349	-5 895
Övriga skulder		0	5 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 900	42 293
Summa kortfristiga skulder		2 551	41 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		477 817	814 092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	65 515	45 515
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	20 000
Försäljningar/utrangeringar	-45 515	
Utgående anskaffningsvärden	32 500	65 515
Ingående avskrivningar	-30 315	-19 915
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	26 315	
Årets avskrivningar	-6 500	-10 400
Utgående avskrivningar	-10 500	-30 315
Redovisat värde	22 000	35 200

Underskrifter

Uppsala

Mats Svensson
Mats Svensson
Styrelseledamot

2023-11-28
Datum